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Kollekter i Borgå domkyrka 1.4 – 30.6.2026 
  
FR 10.03.2026 § 17   
118/04.02/2022   
 
Beredning tf kyrkoherde Elefteria Apostolidou tfn 040-711 2800 

 
Redogörelse Församlingsrådet ska besluta om ändamål för de kollekter som uppbärs i 

församlingens högmässa. En del av kollektändamålen är fastslagna av 
Kyrkostyrelsen både då det gäller ändamål och tidpunkt, och dessa får inte 
ändras. För en del av kollektändamålen är tidpunkten för uppbärandet av 
kollekt valbar (utmärkta med gul färg) och en del rekommenderad kollekt 
(utmärkta med blå färg). Församlingsrådet har också rätt att självständigt 
fatta beslut om kollektändamålet för en del av sön- och helgdagarna 
(utmärkta med grön färg). 

 
To 2.4 Skärtorsdagen (Den heliga nattvarden) – för att hjälpa nödlidande 
familjer i Ukraina. Kyrkans utlandshjälp sr. 
 
Fre 3.4 Långfredagen (Guds Lamm) – för arbete bland de allra svagaste i 
Etiopien och Östasien. Missionsföreningen Såningsmannen r.f. 
 
Sö 5.4 Påskdagen (Kristus är uppstånden) – för att minska fattigdomen. 
Kyrkans utlandshjälp sr. 
 
Må 6.4 Annandag påsk (Mötet med den Uppståndne) – för kreativt arbete 
bland barn och unga. Förbundet Kyrkans Ungdom. 
 
Sö 12.4 Första söndagen efter påsk (Uppståndelsens vittnen) – för 
översättning och distribution av Biblar på minoritetsspråk i Kina. Finska 
Bibelsällskapet r.f. 
 
Sö 19.4 Andra söndagen efter påsk (Den gode herden) – för att 
upprätthålla och utveckla retreatverksamheten vid retreatgården Snoan i 
Lappvik, Hangö. Retreatstiftelsen/Retreatgården Snoan. 
 
Sö 26.4 Tredje söndagen efter påsk (Guds folks hemlängtan) – för att 
främja lägerverksamhet för vuxna med intellektuell funktionsnedsättning. 
FDUV.  
 
Sö 3.5 Fjärde söndagen efter påsk (Himmelrikets medborgare i världen)  
– för utvecklandet av andaktsprogrammen i radio och tv. KCSA, 
Kyrkostyrelsen 
 
Sö 10.5 Femte söndagen efter påsk/Bönsöndagen (Hjärtats samtal med 
Gud) – för att stöda behövande barn och barnfamiljer. Diakonifonden i 
Borgå svenska domkyrkoförsamling 
 
To 14.5 Kristi himmelsfärdsdag (Den upphöjde Herren) – för 
flyktningsarbete i Grekland. Svenska Lutherska Evangelieföreningen i 
Finland r.f. 
 
Sö 17.5 Sjätte söndagen efter påsk/De stupades dag (Väntan på den 
heliga Anden) – för de äldres trygghet. Insamlingen Gemensamt ansvar. 
 
Sö 24.5 Pingstdagen (Den heliga Andens utgjutande) – för Bibel-
översättningsarbete i Afrika söder om Sahara. Finska Bibelsällskapet r.f. 
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Sö 31.5 Treenighetssöndagen (Den dolde Guden) – för att stödja barns 
och ungas skolgång i krislägen. Kyrkans Utlandshjälp. 
 
Sö 7.6 Andra söndagen efter pingst (Förgängliga och oförgängliga skatter) 
– för att förebygga marginalisering bland unga i fattiga länder. Finska 
missionssällskapet r.f.  
 
Sö 14.6 Tredje söndagen efter pingst (Kallelsen till Guds rike) – att sända 
ut nya missionärer och stöda en ny generation att ta ansvar för 
missionsarbetet. Missionsföreningen Såningsmannen r.f.  
 
Lö 20.6 Midsommardagen/Johannes döparens dag (Vägröjaren) – för att 
möjliggöra läger för barn och för personer med funktionsvariation. 
Laestadianers Fridsföreningars Förbund r.f. 
 
Sö 21.6 Fjärde söndagen efter pingst (Förlorad och återfunnen) – för ett 
brett kulturarbete på svenska inom vår kyrka. Församlingsförbundet r.f. 
 
Sö 28.6 Femte söndagen efter pingst (Var barmhärtiga) – för 
evangelisationsarbetet och det diakonala arbetet vid Inremissionshemmet. 
Luthersk inremission r.f. 

 
 

Beslutsförslag  
Församlingsrådet besluter godkänna förslaget till kollektändamål för tiden 
1.4-30.6.2026 och ger samtidigt kyrkoherden rätt att göra förändringar ifall 
behov uppstår. 
 

Beslut  
Enligt förslag. 
 


